BP 1176 f 030v 04 do 03-09-1377.

Johannes van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Vladeracken prebuit et reportavit. Testes Andel et
Trude datum quinta post Egidii.

BP 1176 f 030v 05 do 03-09-1377.

Henricus van Zegeworp en Rutgerus Cort beloofden aan Petrus Merlo 70
pieters leuens met Sint-Martinus (wo 11-11-1377; 27+31+11=69 dgn) te
betalen op straffe van ...

Henricus de Zegeworp et Rutgerus Cort promiserunt Petro Merlo LXX
petros Lovanienses ad Martini proxime ?pena Testes Sijmon
et Lisscap datum ut supra.

BP 1176 f 030v 06 do 03-09-1377.

De heer van Perwijs zal voornoemde Henricus schadeloos houden.

Dominus de Pereweijs servabit dictum Henricum #et Rutgerum#
indempnes. Testes datum ?supra. Detur Rutgero Cort.

BP 1176 f 030v 07 do 03-09-1377.

Voornoemde heer van Perwijs beloofde aan Rutgerus Cort 62 oude
schilden en 27 pond geld met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te
betalen.

Dominus de Pereweijs predictus promisit Rutgero Cort LXII scuta
#antiqua# et XXVII libras monete ad pasca. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 030v 08 do 03-09-1377.

Emondus van Zoelen beloofde aan Theodericus Rover 14 dobbel, 1 dobbel
voor 36 plakken gerekend, met te betalen.

Emondus de Zoelen promisit Theoderico Rover XIIII dobbel vel pro
quolibet XXXVI placken ad ?festum persolvendos. Testes
datum supra.

BP 1176 f 030v 09 di 11-08-1377.

Nijcholaus zv Nijcholaus gnd van der Eme en Elizabeth svw Gerardus
Wisselaer, verkocht aan Johannes zvw Boudewinus Appelman en aan
Nijcholaus Spijerinc alle goederen die aan hen gekomen waren na
overlijden van voornoemde Gerardus Wisselaer resp. die aan hen zullen
komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Gerardus, resp. die
voornoemde wijlen Gerardus en Elizabeth aan hen per testament hadden
vermaakten.

Nijcholaus filius Nijcholai dicti van der Eme ab eodem Nijcholao
van der Eme et Elizabeth sua uxore sorore Gerardi quondam
Wisselaer pariter genitus omnia et singula bona sibi de morte
quondam dicti Gerardi Wisselaer successione advoluta et post
mortem Elizabeth relicte eiusdem quondam Gerardi successione

advolvenda atque omnia et singula bona sibi a dictis quondam Gerardo et Elizabeth seu eorum altero in suo testamento legata #atque totum ius sibi ?in bonis quibuscumque dicti quondam competens seu competiturum# quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Johanni filio quondam Boudewini Appelman et Nijcholao Spijerinc (dg: pro super omni toto jure sibi in eisdem compe) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Andel et Lijsscap datum in crastino Laurencii.